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Villa i Los Belones - Nybygg
LOS BELONES 529.950€ ID # N7202

274m2 3 4 360m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Takterrasse • Basement • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGDE TOMANNSBOLIGER I LOS BELONES

Nybygg tomannsboliger i Los Belones, Mar Menor.

Fantastiske moderne tomannsboliger med privat svømmebasseng (7 × 3) som alle har utsikt over havet og kysten, tilbaketrukket
fra hovedbyen Los Belones, Murcia.

Luksus splitter ny nøkkelklar villa (1 annen som skal bygges) med privat basseng.
Denne moderne høykvalitetsbygningen på tre nivåer består av; Første etasje 90m2, første etasje 28m2 + Solarium 55m2 og kjeller
160m2 (mulighet til å skape ekstra boareal).
Villaen har 3 doble soverom, 3 luksuriøse bad, åpen stue med moderne utstyrt kjøkken, frokostbar / øy. Store "skjul og skyv"
terrassedører åpnes for å avsløre det store private svømmebassenget med rikelig med terrasser rundt. Airzone A-C er montert på
denne nøkkelklare villaen som kan styres via en app.
Privat garasjeparkering ligger i den store kjelleren.
Forinstallasjon av klimaanlegg også med varmepumpe, men maskinene er ekstrautstyr.

En  liten  signatur  stil  utvikling  -  Bare  4  tomannsboliger  og  to  frittliggende tre  nivå  moderne villaer  -  Alle  nyter  sjenerøse
tomtestørrelser, med private svømmebassenger, garasjekjellere og det viktige takterrassen med strålende utsikt over havet og
kysten.

Los Belones er en svært populær stor landsby bare en kort kjøretur fra den berømte La Manga Club og 1 km fra sandstrendene i
det varme Mar Menor og 3 km til det vakre Middelhavet.

Landsbyen er  et  blomstrende miljø  som er  typisk  spansk og tilbyr  et  stort  utvalg  av tapasbarer,  restauranter  og en overflod av
fasiliteter. Hver tirsdag er det et ukentlig marked som er veldig populært blant lokalbefolkningen og turister.

Innen 20 minutters kjøretur til den historiske havnen i Cartagena.

Flyplasser:: Murcia regionale flyplass (Corvera) ligger 35 minutters kjøring og Alicante flyplass 75 minutters kjøring.

Plassering

Los Belones
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